
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/387/23 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 178 600,88 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2023 ustala się w kwocie 23 192 860,11 zł w tym: 

- dochody bieżące 16 544 675,24 zł, 

- dochody majątkowe 6 648 184,87 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 378 600,88 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2023 rok ustala się w kwocie 27 243 720,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące 16 872 452,16 zł, 

- wydatki majątkowe 10 371 268,32 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 050 860,37 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 714 441,58 zł, 

- wolnych środków w kwocie 449 009,56 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 216 978,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 670 431,23 zł (subwencja kanalizacyjna - 500 000,00 zł oraz środki UE – 

Przedszkolaki z Poświętnego na start – 170 431,23 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5205



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5205



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 129 429,51 0,00 2 555,00 131 984,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 950,51 0,00 0,00 65 950,51 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 479,00 0,00 2 555,00 56 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
53 479,00 0,00 2 555,00 56 034,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 13 966,00 0,00 212,00 14 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 212,00 212,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5205



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 908 771,87 0,00 9 006,00 8 917 777,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 579 908,00 0,00 9 006,00 3 588 914,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 579 908,00 0,00 9 006,00 3 588 914,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 196 154,00 0,00 96 499,88 292 653,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 96 499,88 96 499,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 96 499,88 96 499,88 

852 
  

Pomoc społeczna 124 559,00 -4 022,00 0,00 120 537,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 624,00 -1 940,00 0,00 16 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
18 624,00 -1 940,00 0,00 16 684,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 28 218,00 -2 082,00 0,00 26 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5205



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 218,00 -2 082,00 0,00 26 136,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 16 366 074,36 -4 022,00 182 622,88 16 544 675,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 950,51 0,00 0,00 65 950,51 

 majątkowe 

majątkowe razem: 6 648 184,87 0,00 0,00 6 648 184,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 653 020,65 0,00 0,00 1 653 020,65 

 Ogółem: 23 014 259,23 -4 022,00 182 622,88 23 192 860,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 718 971,16 0,00 0,00 1 718 971,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5205



Tabela  Nr 2 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 991 625,98 690 855,98 673 955,98 0,00 673 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 300 770,00 1 300 770,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 625,98 690 855,98 673 955,98 0,00 673 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 500 770,00 1 500 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 505 770,00 210 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 770,00 1 295 770,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 770,00 210 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 495 770,00 1 495 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 353 345,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 345,17 353 345,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 345,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 345,17 203 345,17 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 189 481,41 1 492 481,41 1 491 981,41 0,00 1 491 981,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 697 000,00 5 697 000,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 896,45 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 396,45 24 396,45 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 222 377,86 1 500 981,41 1 500 481,41 0,00 1 500 481,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 721 396,45 5 721 396,45 18 450,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 108 944,99 683 281,41 682 781,41 0,00 682 781,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 425 663,58 2 425 663,58 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 896,45 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 396,45 24 396,45 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 141 841,44 691 781,41 691 281,41 0,00 691 281,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 450 060,03 2 450 060,03 18 450,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 503 400,60 503 400,60 503 400,60 0,00 503 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 900,60 511 900,60 511 900,60 0,00 511 900,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5205



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 178 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 809,02 1 178 809,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 396,45 24 396,45 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 203 205,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 205,47 1 203 205,47 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 868 828,01 3 607 281,52 3 338 831,01 2 656 635,01 682 196,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 261 546,49 261 546,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 386,46 -16 386,46 -16 386,46 0,00 -16 386,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 697,57 6 697,57 6 697,57 2 555,00 4 142,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 859 139,12 3 597 592,63 3 329 142,12 2 659 190,01 669 952,11 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 261 546,49 261 546,49 184 046,49 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 53 479,00 53 479,00 53 479,00 53 279,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 555,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 034,00 56 034,00 56 034,00 55 834,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44 989,00 44 989,00 44 989,00 44 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 555,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 544,00 47 544,00 47 544,00 47 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 454 297,01 3 192 750,52 3 123 300,01 2 602 027,01 521 273,00 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 261 546,49 261 546,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 142,57 4 142,57 4 142,57 0,00 4 142,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 458 439,58 3 196 893,09 3 127 442,58 2 602 027,01 525 415,57 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 261 546,49 261 546,49 184 046,49 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 58 273,00 58 273,00 58 273,00 0,00 58 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 142,57 4 142,57 4 142,57 0,00 4 142,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 415,57 62 415,57 62 415,57 0,00 62 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 103 802,00 103 802,00 103 802,00 1 329,00 102 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 386,46 -16 386,46 -16 386,46 0,00 -16 386,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 415,54 87 415,54 87 415,54 1 329,00 86 086,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 69 973,00 69 973,00 69 973,00 0,00 69 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 386,46 -16 386,46 -16 386,46 0,00 -16 386,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 586,54 53 586,54 53 586,54 0,00 53 586,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 13 966,00 13 966,00 13 966,00 5 960,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -270,07 -129,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 612,00 400,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 178,00 14 178,00 14 178,00 6 089,93 8 088,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu 

i Senatu 

przed zmianą 13 323,00 13 323,00 13 323,00 5 460,00 7 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -270,07 -129,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 323,00 13 323,00 13 323,00 5 589,93 7 733,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5205



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213,97 -213,97 -213,97 -213,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 636,03 636,03 636,03 636,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56,10 -56,10 -56,10 -56,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53,90 53,90 53,90 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,93 -129,93 -129,93 0,00 -129,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 410,07 5 410,07 5 410,07 0,00 5 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 208 009,00 198 009,00 197 709,00 59 280,00 138 429,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 397,13 59 397,13 59 397,13 0,00 59 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 406,13 257 406,13 257 106,13 59 280,00 197 826,13 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 195 862,00 195 862,00 195 562,00 59 280,00 136 282,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 397,13 59 397,13 59 397,13 0,00 59 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 259,13 255 259,13 254 959,13 59 280,00 195 679,13 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 350,00 59 350,00 59 350,00 0,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 350,00 109 350,00 109 350,00 0,00 109 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,13 47,13 47,13 0,00 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 879,13 879,13 879,13 0,00 879,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 802,82 -46 802,82 -46 802,82 0,00 -46 802,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 037,18 62 037,18 62 037,18 0,00 62 037,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5205



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 802,82 -46 802,82 -46 802,82 0,00 -46 802,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 037,18 62 037,18 62 037,18 0,00 62 037,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 802,82 -46 802,82 -46 802,82 0,00 -46 802,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 037,18 62 037,18 62 037,18 0,00 62 037,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 858 555,23 5 883 555,23 5 257 471,13 4 293 741,33 963 729,80 215 000,00 183 000,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 306,00 125 306,00 125 306,00 8 059,00 117 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 973 561,23 5 998 561,23 5 375 277,13 4 294 300,33 1 080 976,80 215 000,00 180 200,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 123 986,58 4 148 986,58 4 008 186,58 3 364 330,33 643 856,25 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 809,00 114 809,00 114 809,00 8 059,00 106 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 238 795,58 4 263 795,58 4 122 995,58 3 372 389,33 750 606,25 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 400,00 119 400,00 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 113 907,00 113 907,00 113 907,00 0,00 113 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 657,00 122 657,00 122 657,00 0,00 122 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 036 653,13 2 036 653,13 2 036 653,13 2 036 653,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 059,00 8 059,00 8 059,00 8 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 044 712,13 2 044 712,13 2 044 712,13 2 044 712,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 744 420,10 744 420,10 495 336,00 477 042,00 18 294,00 0,00 21 000,00 228 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 745 822,10 745 822,10 496 738,00 477 042,00 19 696,00 0,00 21 000,00 228 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18 294,00 18 294,00 18 294,00 0,00 18 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 696,00 19 696,00 19 696,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 485 550,00 485 550,00 256 350,00 226 869,00 29 481,00 215 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 8 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 009,00 484 009,00 257 609,00 219 369,00 38 240,00 215 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5205



 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 581,00 9 581,00 9 581,00 0,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 173 900,00 173 900,00 173 900,00 173 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 900,00 168 900,00 168 900,00 168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 91 924,00 91 924,00 91 924,00 0,00 91 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 260,00 92 260,00 92 260,00 0,00 92 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 44 818,00 44 818,00 44 818,00 0,00 44 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 154,00 45 154,00 45 154,00 0,00 45 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 735 727,00 735 727,00 555 451,00 287 923,00 267 528,00 15 000,00 165 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 392,00 -8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 670,00 15 670,00 15 670,00 15 000,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 005,00 743 005,00 571 121,00 302 923,00 268 198,00 15 000,00 156 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 48 624,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 684,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 48 624,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 684,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 28 218,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 082,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 136,00 26 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 28 218,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 082,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 136,00 26 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5205



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 319 288,00 319 288,00 318 588,00 236 743,00 81 845,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 670,00 15 670,00 15 670,00 15 000,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 958,00 334 958,00 334 258,00 251 743,00 82 515,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 162 450,00 162 450,00 162 450,00 162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 450,00 177 450,00 177 450,00 177 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 345,00 7 345,00 7 345,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 61 714,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 370,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 344,00 57 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 61 714,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 370,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 344,00 57 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 242 566,00 1 242 566,00 142 446,00 121 740,00 20 706,00 0,00 1 100 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -9 800,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 231 266,00 1 231 266,00 131 146,00 111 940,00 19 206,00 0,00 1 100 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 17 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -9 800,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 7 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5205



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 338 891,78 1 157 636,40 1 157 636,40 25 136,50 1 132 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 255,38 1 181 255,38 1 057 992,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 113,00 13 113,00 13 113,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 352 004,78 1 170 749,40 1 170 749,40 25 136,50 1 145 612,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 255,38 1 181 255,38 1 057 992,18 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 113,00 13 113,00 13 113,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 113,00 38 113,00 38 113,00 0,00 38 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 113,00 13 113,00 13 113,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 113,00 38 113,00 38 113,00 0,00 38 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 603 919,19 593 919,19 140 619,19 0,00 140 619,19 453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -990,86 -990,86 -990,86 0,00 -990,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 660,71 29 660,71 9 660,71 0,00 9 660,71 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 632 589,04 622 589,04 149 289,04 0,00 149 289,04 473 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 403 719,19 393 719,19 139 619,19 0,00 139 619,19 254 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -990,86 -990,86 -990,86 0,00 -990,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 660,71 29 660,71 9 660,71 0,00 9 660,71 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 432 389,04 422 389,04 148 289,04 0,00 148 289,04 274 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 254 100,00 254 100,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 100,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 919,19 44 919,19 44 919,19 0,00 44 919,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 660,71 9 660,71 9 660,71 0,00 9 660,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 579,90 54 579,90 54 579,90 0,00 54 579,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5205



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -990,86 -990,86 -990,86 0,00 -990,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 709,14 58 709,14 58 709,14 0,00 58 709,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 823 490,00 196 490,00 151 490,00 7 200,00 144 290,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 179,84 -25 179,84 -25 179,84 0,00 -25 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 798 310,16 171 310,16 126 310,16 7 200,00 119 110,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 186 490,00 186 490,00 141 490,00 7 200,00 134 290,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 179,84 -25 179,84 -25 179,84 0,00 -25 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 310,16 161 310,16 116 310,16 7 200,00 109 110,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56 586,21 56 586,21 56 586,21 0,00 56 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 035,84 -22 035,84 -22 035,84 0,00 -22 035,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 550,37 34 550,37 34 550,37 0,00 34 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 76 973,79 76 973,79 76 973,79 0,00 76 973,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 144,00 -3 144,00 -3 144,00 0,00 -3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 829,79 73 829,79 73 829,79 0,00 73 829,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 865 119,60 16 718 247,73 13 923 317,12 7 457 615,84 6 465 701,28 753 300,00 1 732 596,00 294 034,61 0,00 15 000,00 10 146 871,87 10 146 871,87 2 202 913,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 751,98 -119 751,98 -108 559,98 -17 570,07 -90 989,91 0,00 -11 192,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 648 352,86 273 956,41 238 956,41 26 014,00 212 942,41 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 374 396,45 374 396,45 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 243 720,48 16 872 452,16 14 053 713,55 7 466 059,77 6 587 653,78 773 300,00 1 736 404,00 294 034,61 0,00 15 000,00 10 371 268,32 10 371 268,32 2 202 913,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5205



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

470 431,23 200 000,00 670 431,23 

 
 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 449 009,56 0,00 449 009,56 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 216 978,00 0,00 216 978,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 931 589,94 0,00 2 931 589,94 

 

 

Razem: 4068008,7300 Razem: 200000,0000 Razem: 4268008,7300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 300 770,00 200 000,00 1 500 770,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 295 770,00 200 000,00 1 495 770,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 345,17 - 150 000,00 203 345,17 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 53 345,17 0,00 53 345,17 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków 

w Gminie Poświętne - etap IV 250 000,00 - 100 000,00 150 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Poświętne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 664,00 0,00 599 664,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 599 664,00 0,00 599 664,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 760,83 0,00 342 760,83 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 342 760,83 0,00 342 760,83 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 350 000,00 350 000,00 

   
Dotacja dla osób fizycznych - dofinansowanie na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 0,00 350 000,00 350 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 697 000,00 24 396,45 5 721 396,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5205



 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 271 336,42 0,00 3 271 336,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 240,98 0,00 557 240,98 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3140E w miejscowości Studzianna 552 240,98 0,00 552 240,98 

   
Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 714 095,44 0,00 2 714 095,44 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 3140E w miejscowości Studzianna 2 714 095,44 0,00 2 714 095,44 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 425 663,58 24 396,45 2 450 060,03 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 809,02 24 396,45 1 203 205,47 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dębie 12 000,00 24 396,45 36 396,45 

   
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dęba 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Modernizacja 

999 m drogi gminnej nr 107252E relacji Mysiakowiec- Poświętne 161 836,21 0,00 161 836,21 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Remont 999 m 

drogi gminnejnr 107259E  w Buczku 88 422,81 0,00 88 422,81 

   
Przebudowa  drogi gminnej nr 107251E Wólka Kuligowska- Mysiakowiec - etapII 760 000,00 0,00 760 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 1 550,00 0,00 1 550,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 

gminna 107255E  i 107057E ) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej chodnika  w miejscowości 

Studzianna 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 739,00 0,00 11 739,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 11 739,00 0,00 11 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5205



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 711,00 0,00 6 711,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 6 711,00 0,00 6 711,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 228 404,56 0,00 1 228 404,56 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Modernizacja 

999 m drogi gminnej nr 107252E relacji Mysiakowiec- Poświętne 804 585,81 0,00 804 585,81 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Remont 999 m 

drogi gminnejnr 107259E  w Buczku 423 818,75 0,00 423 818,75 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Zakup gruntów 5 000,00 0,00 5 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 261 546,49 0,00 261 546,49 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 546,49 0,00 261 546,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych przy  
wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 77 500,00 0,00 77 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 808,09 0,00 131 808,09 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych przy  
wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 131 808,09 0,00 131 808,09 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 585,00 0,00 24 585,00 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych przy  

wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 24 585,00 0,00 24 585,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 306,29 0,00 23 306,29 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych przy  

wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 23 306,29 0,00 23 306,29 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 347,11 0,00 4 347,11 

   
"Gmina Poświętne-Dostępny samorząd. Likwidacja barier architektonicznych przy  

wejściu do Urzędu Gminy Poświętne" 4 347,11 0,00 4 347,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5205



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego 10 000,00 0,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 975 000,00 0,00 975 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 975 000,00 0,00 975 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 0,00 975 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa skoczni 
do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 750 000,00 0,00 750 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją 
pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

150 000,00 0,00 150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 79 300,00 0,00 79 300,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 79 300,00 0,00 79 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Poświętnem 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

29 300,00 0,00 29 300,00 

   
Dotacja udzielana między jst (Gmina Sławno) 29 300,00 0,00 29 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 255,38 0,00 1 181 255,38 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5205



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 792,00 0,00 12 792,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 792,00 0,00 12 792,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 12 792,00 0,00 12 792,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 163 463,38 0,00 1 163 463,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 471,20 0,00 105 471,20 

   
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Opoczno i w Gminie Poświętne 105 471,20 0,00 105 471,20 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 293,36 0,00 899 293,36 

   
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Opoczno i w Gminie Poświętne 899 293,36 0,00 899 293,36 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 698,82 0,00 158 698,82 

   
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Opoczno i w Gminie Poświętne 158 698,82 0,00 158 698,82 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej w Anielinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 627 000,00 0,00 627 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 627 000,00 0,00 627 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 0,00 627 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Dębie 452 000,00 0,00 452 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 

Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Studziannie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 10 146 871,87 224 396,45 10 371 268,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji / w zł/ 

zmniejszenia- 

zwiększenia + 

Plan po zmianach podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 

  
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 

    750 75095 2710 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

851 85195 6300 Gmina Sławno 

 
29 300,00 

 
29 300,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 254 100,00 
 

20 000,00 274 100,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 199 200,00 
  

199 200,00 

R A Z E M 453 300,00 39 300,00 20 000,00 512 600,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

    

010 01009 
2830 Spółki wodne 

 
15 000,00 

 

15 000,00 

010 01044 

6230 
Dotacja dla osób fizycznych na 

budowę przydomowych oczyszczalni  

ścieków 

 
0,00 350 000,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5205



801 80104 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

215 000,00 
  

215 000,00 

852 85295 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalnośc pożytku publicznego 
 

15 000,00 
 

15 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalnośc pożytku publicznego 
 

45 000,00 
 

45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/387/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 września 2023 r. 

Nazwa sołectwa 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota ogółem 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Brudzewice Kolonia 

1. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

 

22 320,28 

750-75075-4210 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

2. Zakup materiałów na 

remont drogi  gminnej 

na terenie sołectwa 

Brudzewice Kolonia . 

 
600-60016-4210 17 620,28 +1 500,00 19 120,28 

 

3. Zorganizowanie 

pikniku  sołeckiego 
750-75075-4210 0,00 +1 500,00 1 500,00 

4. Zakup i montaż 

lamp ledowych na 

terenie sołectwa 

Brudzewice Kolonia 

 
900-90015-4300 1 700,00 0,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5205



 

Gapinin 

1. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 

17 587,30 

750-75075-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

2.Remont świetlicy 

wiejskiej w Gapininie  
921-92109-4270 14 587,30 - 387,30 14 200,00 

 

3. Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Gapininie 

921-92109-4210 0,00 + 387,30 387,30 

Wólka Kuligowska 

1. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 
19 039,47 

750-75075-4210 4 000, 00 - 4 000,00 0,00 

2.Udrażnianie rowów 

wzdłuż drogi gminnej  
600-60016-4300 15 039,47 0,00 15 039,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5205



 

3. Zakup materiałów 

na remonty dróg na 

terenie sołectwa Wólka 

Kuligowska 

600-60016-4210 0,00 + 4 000,00 4 000,00 

Anielin 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

oraz festiwalu pieroga 

 

18 931,90 

750-75075-4210 6 931,90 - 5 018,54 1 913,36 

2. Zagospodarowanie 

terenu sołectwa Anielin  
926-92695-4300 12 000,00 - 3 144,00 8 856,00 

 

3. Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Anielinie 

921-92109-4210 0,00 + 8 162,54 8 162,54 

Dęba 

1.Zagospodarowanie 

terenu sołectwa Dęba   

30 602,98 

926-92695-4210 30 602,98 - 24 396,45 6 206,53 

 

2.Budowa chodnika 

przy drodze gminnej w 

Dębie 

600-60016-6050 0,00 + 24 396,45 24 396,45 

Ponikła 

1. Zakup materiałów na 

remont dróg gminnych 

na terenie sołectwa 

Ponikła 

 14 360,27 600-60016-4210 11 360,27 + 3 000,00 14 360,27 

2. Promocja gminy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5205



poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

750-75075-4210 3 000,00 - 3000,00 0,00 

Brudzewice 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych  

 

37 379,74 

750-75075-4210 2 379,74 - 507,31 1 872,43 

2. Remont świetlicy 

wiejskiej w 

Brudzewicach – 

wykonanie 

termomodernizacji 

 
921-92109-4270 35 000,00 - 603,56 34 396,44 

 

3. Doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Brudzewicach 

921-92109-4210 0,00 + 1 110,87 1 110,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5205



 

Studzianna 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych.  

 

23 234,60 

750-75075-4210 3 234,60 - 2 360,61 873,99 

2. Zakup materiałów na 

remont drogi gminnej 

na terenie sołectwa 

Studzianna 

 
600-60016-4210 20 000,00 0,00 23 254,39 

  

3.Budowa altany 

drewnianej w miejscu 

spotkań i integracji 

mieszkańców  

926-92695-4210 0,00 + 2 360,61 2 360,61 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210         + 8 500,00 0,00             +  8 500,00 

600-60016-6050       + 24 396,45                 0,00            + 24 396,45 

750-75075-4210        + 1 500,00       - 17 886,46            - 16 386,46 

921-92109-4210         + 9 660,71                 0,00             + 9 660,71 

921-92109-4270                  0,00           -  990,86                 - 990,86 

926-92695-4210          + 2 360,61       -  24 396,45            - 22 035,84 

926-92695-4300   0,00          - 3 144,00   - 3 144,00 

suma     + 46 417,77       - 46 417,77            0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5205


		2024-07-03T13:43:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




